АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.07.2023 г. №.  349-р

О создании комиссии по определению

площадей посевов сельскохозяйственных культур,

пострадавших (погибших) от чрезвычайной ситуации

природного характера в 2023 году на территории

Красноармейского муниципального района

с оценкой ущерба понесенных затрат

В целях исполнения распоряжения администрации Красноармейского

муниципального района от 30.06.2023 г. №345-р «О чрезвычайной ситуации

природного характера, вызванной опасными метеорологическими явлениями

«засуха атмосферная» и «засуха почвенная» на территории Красноармейского

муниципального района»:

1. Создать комиссию по определению площадей посевов

сельскохозяйственных культур, пострадавших (погибших) от чрезвычайной

ситуации природного характера в 2023 году на территории Красноармейского

муниципального района с оценкой ущерба понесенных затрат и утвердить ее

состав:

- Шумков Д.С. – председатель комиссии, начальник Управления

сельского хозяйства и продовольствия администрации района, председатель

комиссии.

Члены комиссии:

- Воробьева О.С. – начальник производственного отдела Управления

сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

- Вишнякова Е.В. – старший инспектор отдела по делам ГО и ЧС

администрации Красноармейского муниципального района;

- Салахова Э.Р. – ведущий агроном Челябинского межрайонного отдела

филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по Челябинской области;

- Чигинцева Л.В. – техник-агрометеоролог М-2 Бродокалмак;

- руководители хозяйств (по согласованию);

- главы сельских поселений (по согласованию).

2. Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Маяк»

Красноармейского муниципального района (https://mayak-74.ru/) и разместить

на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы района по инвестиционной деятельности и экономическому

развитию Е.В. Синявину.

 Глава района         С.Ю. Сергеев

https://mayak-74.ru/